PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO
AREA VIABILITA® E TRASPORTI

DETERMINAZIONE ASSESSORIALE
N° {,9 DEL 9[05 fos

Oggetto:— S.P. n°96 “ Di Rocche di Rac*: B® Rocche di Rao — B® Marraceia-

Limite di velociti a 20 km/h,

11 Responsabile del Procedimento

Premeszo che:

La Direzione Viabilitd del Corleonese in data 21/04/05 ha relazionato sulla necessitd di disporre
un provyedimento di limite di velocita a 20 km/h nella strada indicata in oggetto ;

Considerato r.:he:.

tale necessiti & motivata dalle precarie condizioni della strada che - ginsta citata relazione — &
priva di pavimentazione bitumata nella totalitd del suo tracciato e di larghezza ridotta in diversi
fratti a causa di smottamento delia scarpatg a monte ;

tali fenomeni accentuati dalle recenti ed abbondanti piogge, rendono precaria e pericolosa la
transitabilita ;

si rende necessario , pertanto , al fine di salvaguardare la pubblica incolumita , provvedere in
merito ; : '

i comuni interessati sono : Monreale, San Cipirello, Corleone.

Il Capo Cantondere addetto alla sorveglianza della strada & il Signor Ferrara Gaetano residente a
Palermo vlﬂF P. Perez n"202 ;

la determinazione premdenzlale L. 115 del 28107103,

lal.R.n. 10/91;

la Legge n. 142/90; .

JaL.R. n. 48/91;

gli artt. 5 (conuma 3}, 6 (u.}tmnl 4'1:: e 3/c) del D. Lgs. N. 285/92 e successive modifiche ed

integrazioni,



Propone

all’ Assessore 1'adozione di apposita determinazione in tal senso

Palermo, ii_ ﬁ»!om :] o

Il Responsabile del Procedimento
- {D.gsa V.za Glacomarra)

“Q_EQW

L’ASSESSORE AILA VIABILITA’ E TRASPORTI

- vista la superiore proposta;
- - ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

= Limite di velocita a 20 kmv/h, per le motivazioni spcmf icate in premessa , nella bt[‘ﬂdﬂ. indicata
in oggetto ;

La collocazione della scgnaletlca stradale sard a cura della direzione Vlahﬂlta Lercarese .

Questa Provincia Regionale declina qualsiasi responsabilitd per eventuali danni che dc-vcssem
verificarsi & persone e cose in dipendenza della mancata osservanza dalla presente determinazione .
Dal presente provvedimento non scatuns-:;e alcun onere finanziaric per I'Ente .

Palermo, i L f .—f/"j/ fﬁaj‘"
'
L*Assessore
(A Filjppo Cangemi)

e

WU




